
 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzav�ená podle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis� (dále jen „OZ“) 

�lánek I. 
Smluvní strany 

1. �eská republika - Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
právní forma: organiza�ní složka státu z�ízená zákonem 
sídlo: Hradec Králové 3, náb�eží U P�ívozu 122/4, PS� 500 03 
ID DS:  yvfab6e 
zastoupená: �editelem plk. Ing. Davidem Pou�em 
I�O: 70882525 
DI�:  CZ70882525 (pro p�edm�t této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
�íslo ú�tu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

 (dále jen „kupující“) 

 

2. ICZ a. s. 
sídlo: Na h�ebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4  
ID DS: 3teehfh 
zastoupená: Ing. Marianem Arbetem, na základ� plné moci 
I�O: 25145444 
DI�: CZ699000372 
bankovní spojení:  
�íslo ú�tu: 
kontaktní osoba:  
tel.:  
e-mail:  
Spole�nost je zapsána v obchodním rejst�íku vedeném u M�stského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 4840 

(dále jen „prodávající“) 

�lánek II. 
P�edm�t smlouvy  

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní 
sjednaných p�edm�t koup� – 3 ks aktivních prvk� LAN – router� a 4 ks aktivních prvk� 
LAN – switch� (dále jen „zboží“), a to v�etn� souvisejících implementa�ních služeb dle 
technické a cenové specifikace uvedené v p�íloze �. 1, která je nedílnou sou�ástí této 
smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt k n�mu vlastnické právo (dále jen „p�edm�t 
koup�“). 

2. Kupující se zavazuje, že p�edm�t koup� p�evezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s �l. VI. 



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 2/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

3. Materiály a výrobky, které jsou nutné k pln�ní podle této smlouvy, budou kvalitativn� 
standardní pro trh v �eské republice a budou spl�ovat požadavky stanovené právními 
p�edpisy a �eskými technickými normami. 

4. Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 9. 2022, která 
byla na základ� zadávacího �ízení zve�ejn�ného pod �íslem vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodn�jší. Prodávající je rovn�ž vázán podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci. V p�ípad� rozporu mezi zadávací dokumentací a touto 
smlouvou mají p�ednost ustanovení této smlouvy.  

�lánek III. 
P�edání a p�evzetí p�edm�tu koup� 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží osobn� �i prost�ednictvím p�epravní spole�nosti, 
p�i�emž kupující stvrdí jeho p�evzetí podpisem dodacího listu. Pokud nedojde 
k implementaci ihned, uchová kupující zboží do jeho implementace ve svých prostorách.  

2. O p�edání a p�evzetí p�edm�tu koup� po dokon�ení souvisejících implementa�ních 
služeb bude prodávajícím vyhotoven akcepta�ní protokol ve dvou vyhotoveních, který 
bude podepsán ob�ma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Kupující je oprávn�n odmítnout p�evzetí p�edm�tu koup�, pokud nebude dodán 
v souladu s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedení. D�vody 
odmítnutí p�evzetí sd�lí kupující prodávajícímu písemn�, a to nejpozd�ji do deseti (10) 
pracovních dn� od p�vodního termínu p�edání p�edm�tu koup�. Na následné p�edání 
p�edm�tu koup� se použije ustanovení odstavce 1. 

4. Prodávající prohlašuje, že p�edm�t koup� nemá právní vady ve smyslu § 1920 OZ a je 
pln� funk�ní.  

�lánek IV. 
Doba a místo pln�ní 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu p�edm�t koup� nejpozd�ji do 30. 11. 2023, 
p�i�emž je p�ípustné, aby prodávající odevzdal p�edm�t koup� v díl�ích �ástech, za 
podmínky, že jsou samostatn� zcela funk�ní a nezávislé na ostatních �ástech p�edm�tu 
koup�. Pokud se ve smlouv� uvádí termín „p�edm�t koup�“, rozumí se tímto termínem i 
díl�í �ást p�edm�tu koup�. 

2. Prodloužení termínu odevzdání p�edm�tu koup� je možné pouze v p�ípad�, že 
prodávající nemohl dodat p�edm�t koup� v�as z d�vodu objektivních okolností, 
spo�ívajících v: 

a) mimo�ádn� nep�íznivých klimatických podmínkách, které znemož�ují dodání 
p�edm�tu koup�, 

b) nep�edvídatelném nedostatku personálu, v�cí, sou�ástek �i komponent� 
pot�ebných k dodání p�edm�tu koup�, a to v d�sledku epidemie, zásahu 
ve�ejné moci �i vále�ného konfliktu. 

O nemožnosti dodržení termínu odevzdání p�edm�tu koup� je prodávající povinen 
písemn� informovat kupujícího neprodlen� poté, co se dozv�d�l o vzniku okolností, 
které v�asné odevzdání p�edm�tu koup� znemož�ují. Prodloužení termínu odevzdání 
p�edm�tu koup� bude odpovídat dob� trvání p�ekážky. 

3. Místem dodání p�edm�tu koup� je Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, 
náb�eží U P�ívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové a Pražská 230/153z, 500 04 Hradec 
Králové.  



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 3/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání p�edm�tu koup�, 
telefonicky nejmén� t�i (3) dny p�edem. 

5. P�edm�t koup� bude dodán okamžikem p�evzetí kupujícím po potvrzení akcepta�ního 
protokolu. P�evzetím p�edm�tu koup� a podpisem akcepta�ního protokolu je pov��en 

�lánek V. 
Vlastnické právo a p�echod nebezpe�í škody na v�ci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho p�evzetí, vlastnické právo 
k p�edm�tu koup� nabývá okamžikem jeho p�evzetí po dokon�ení implementa�ních 
služeb a podpisu akcepta�ního protokolu. 

2. Nebezpe�í škody na zboží p�echází na kupujícího okamžikem jeho p�evzetí, nebezpe�í 
škody na p�edm�tu koup� p�echází na kupujícího okamžikem jeho p�evzetí po 
dokon�ení implementa�ních služeb a podpisu akcepta�ního protokolu. 

�lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky  

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše p�ípustná ve výši 1 277 260,00 K� bez DPH, DPH 
21 % 268 224,60 K�, cena celkem v�. DPH 1 545 484,60 K�, slovy: jeden milion p�t set 
�ty�icet p�t tisíc �ty�i sta osmdesát �ty�i korun �eských šedesát halé��, p�i�emž sazba 
DPH bude v p�ípad� její zm�ny stanovena v souladu s platnými právními p�edpisy. 
Kupní cena dle specifikace p�edm�tu koup� je uvedena v p�íloze této smlouvy. 

2. Cena bez DPH stanovená v p�edchozím odstavci je kone�ná a zahrnuje veškeré 
náklady spojené s koupí p�edm�tu koup� (dopravu do místa pln�ní, clo, skladování, 
balné, apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ� faktury (pop�. faktur v p�ípad� dodání p�edm�tu koup� 
po díl�ích �ástech) p�edané prodávajícím p�i p�evzetí p�edm�tu koup� kupujícím po 
p�edchozím podpisu akcepta�ního protokolu. Faktura (da�ový doklad) vystavená 
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními p�edpisy, eviden�ní �íslo 
smlouvy a dále vy�íslení zvláš� ceny p�edm�tu koup� bez DPH, zvláš� DPH a celkovou 
cenu p�edm�tu koup� v�etn� DPH.  

4. Smluvní strany se dohodly na lh�t� splatnosti faktury v délce t�iceti (30) kalendá�ních 
dn� ode dne p�edání faktury kupujícímu.  

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú�tu kupujícího ve prosp�ch bankovního ú�tu prodávajícího. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstran�ní vady p�edm�tu koup� ve lh�t� splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstran�ní vady p�edm�tu koup� uhradit jeho cenu. 
Okamžikem odstran�ní vady p�edm�tu koup� za�ne b�žet nová lh�ta splatnosti faktury 
v délce t�iceti (30) kalendá�ních dn�. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny p�edm�tu 
koup� nebo jeho �ásti a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní stran� 
závdavek.  

7. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybn�. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nov� vyhotovit. V takovém p�ípad� není kupující v prodlení se zaplacením ceny 
p�edm�tu koup�. Okamžikem doru�ení náležit� dopln�né �i opravené faktury za�ne 
b�žet nová lh�ta splatnosti faktury v délce t�iceti (30) kalendá�ních dn�.  



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 4/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

8. Prodávající je povinen vystavit a prokazateln� doru�it kupujícímu fakturu za dodání 
p�edm�tu koup� objednaného a �ádn� dodaného a p�evzatého v daném kalendá�ním 
roce nejpozd�ji do 15. prosince p�íslušného kalendá�ního roku. Bude-li faktura (v�etn� 
opravené) doru�ena kupujícímu v období od 16. prosince do 25. února, m�ní se 
splatnost takové faktury na devadesát (90) kalendá�ních dn� ode dne jejího doru�ení 
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktu�e. 

�lánek VII. 
Práva duševního vlastnictví 

Prodávající se zavazuje, že p�i dodání p�edm�tu koup� neporuší práva t�etích osob, 
která t�mto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména 
z autorských práv a práv pr�myslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že 
kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, 
které kupujícímu vzniknou v d�sledku uplatn�ní práv t�etích osob v��i kupujícímu 
v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího dle p�edchozí v�ty.  

 

�lánek VIII. 
Povinnost ml�enlivosti  

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t�etím osobám ml�enlivost 
o informacích, které p�i pln�ní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím 
a nesmí je zp�ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné t�etí osob� ani je 
použít v rozporu s ú�elem této smlouvy, ledaže se jedná:  

a) o informace, které jsou ve�ejn� p�ístupné, nebo 

b) o p�ípad, kdy je zp�ístupn�ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím p�íslušného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml�enlivosti dle odst. 1 tohoto �lánku smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání p�edm�tu koup� kupujícímu dle této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml�enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
p�edm�tu koup� dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml�enlivosti trvá i po skon�ení ú�innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost�ednictvím osob 
oprávn�ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop�. jimi pov��ených 
pracovník�.  

�lánek IX. 
Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje zajistit, aby jeho zam�stnanci dodržovali na pracovištích 
kupujícího všechna aktuáln� platná opat�ení a na�ízení Ministerstva zdravotnictví 
vydaná v souvislosti se zamezením ší�ení nákazy Covid-19 (pop�. jiné nákazy). Zárove� 
je také povinen se �ídit interními na�ízeními kupujícího vydanými v souvislosti se 
zamezením ší�ení nákazy Covid-19 (pop�. jiné nákazy), pokud jej kupující s nimi 
seznámil. 



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 5/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

2. Prodávající svým podpisem na této smlouv� stvrzuje, že se na n�ho nevztahují 
mezinárodní sankce ve smyslu na�ízení Rady (EU) �. 269/2014 ze dne 17.  b�ezna 
2014, o omezujících opat�eních vzhledem k �innostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném zn�ní, na�ízení Rady 
(EU) �. 208/2014 ze dne 5. b�ezna 2014, o omezujících opat�eních v��i n�kterým 
osobám, subjekt�m a orgán�m vzhledem k situaci na Ukrajin�, v platném zn�ní 
a na�ízení Rady (ES) �. 765/2006 ze dne 18. kv�tna 2006, o omezujících opat�eních 
vzhledem k situaci v B�lorusku a k zapojení B�loruska do ruské agrese proti Ukrajin�, 
v platném zn�ní, v�etn� aktuálních p�íloh t�chto všech na�ízení, tj. nenachází se na tzv. 
sank�ních seznamech. Sou�asn� stvrzuje, že si není v�dom skute�nosti, že by jeho 
dodavatel/é byl/i osobami, na které se vztahují výše uvedené sankce. 

3. Prodávající se zavazuje podpisem �estného prohlášení, které je p�ílohou �. 2 této 
smlouvy, ke spln�ní povinností v n�m uvedených. Kupující je zárove� oprávn�n 
požadovat p�edložení smlouvy uzav�ené mezi prodávajícím a jeho dodavatelem 
a faktury vystavené na základ� smlouvy uzav�ené mezi prodávajícím a jeho 
dodavatelem s potvrzením o zaplacení za ú�elem ov��ení pln�ní povinností uvedených 
pod písmenem a) tohoto �estného prohlášení.  

�lánek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p�ípad� nedodržení termínu dodání a p�edání p�edm�tu koup� podle �l. IV. ze strany 
prodávajícího, v p�ípad� nep�evzetí p�edm�tu koup� kupujícím z d�vodu vad p�edm�tu 
koup� nebo v p�ípad� prodlení prodávajícího s odstran�ním vad p�edm�tu koup� je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny za každý p�ípad a každý i zapo�atý kalendá�ní den prodlení; v p�ípad� nedodání 
díl�í �ásti p�edm�tu koup� bude smluvní pokuta vypo�tena z kupní ceny nedodané �ásti 
p�edm�tu koup�.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle �l. VIII. odst. 1 nebo �l. IX., 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 K� za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lh�t� splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné �ástky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do �trnácti (14) kalendá�ních dn� ode dne 
jejich uplatn�ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot�en nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího �ádn� dodat p�edm�t 
koup�. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména  

a) prodlení prodávajícího s dodáním p�edm�tu koup� o více než sedm (7) kalendá�ních 
dn�; 

b) neodstran�ní vad p�edm�tu koup� ve lh�t� t�iceti (30) dn� ode dne zp�ístupn�ní 
p�edm�tu koup� prodávajícímu k odstran�ní vady; 

c) nepravdivé nebo zavád�jící prohlášení prodávajícího podle �l. VII.; 

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího stanovené v �l. VII., VIII. nebo IX, 

e) prodávající �i  jeho dodavatel/é se nacházejí na tzv. sank�ních seznamech ve smyslu 
�l. IX. odst. 2. 

7. Kupující je dále oprávn�n od této smlouvy odstoupit v p�ípad�, že  



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 6/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

a) v��i majetku prodávajícího probíhá insolven�ní �ízení, v n�mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p�edpisy umož�ují; 

b) insolven�ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta�uje k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn�n od smlouvy odstoupit v p�ípad�, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen�žitých závazk� vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá�ních dní.  

9. Ú�inky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru�ení písemného projevu v�le 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran�. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml�enlivosti.  

10. �ástky uvedené ve smlouv� u smluvních pokut a úrok� z prodlení jsou v�etn� DPH. 

�lánek XI. 
Odpov�dnost za vady, záruka a sankce za její nedodržení  

1. Prodávající odpovídá za to, že p�edm�t koup� je v souladu s právními p�edpisy �R. 

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost p�edm�tu koup� po dobu p�ti (5) let od data 
p�edání kupujícímu. Zárukou je myšleno mj. bezplatné zajišt�ní podpory výrobce 
za�ízení, dostupnost náhradních díl� i p�ípadných softwarových opravných balí�k� 
a firmwar�. Záruka za jakost p�edm�tu koup� jde pouze na vrub prodávajícího 
(i v p�ípadech, kdy pln�ní v rámci záruky nezajiš�uje prodávající, ale jiný subjekt). 

3. Záru�ní doba neb�ží po dobu, po kterou kupující nem�že používat p�edm�t koup� pro 
jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Kupující oznámí vady nebo poruchy p�edm�tu koup� prodávajícímu nebo výrobci 
za�ízení bez zbyte�ného odkladu poté, co vadu nebo poruchu zjistil, nejpozd�ji však do 
p�ti (5) let od odevzdání p�edm�tu koup�. K oznámení dojde zp�sobem pro 
prodávajícího obvyklým a b�žným. Uplatnit nároky z odpov�dnosti za vady nebo poruchy 
p�edm�tu koup� m�že kupující dle své volby. Pokud kupující uplatní nárok na odstran�ní 
vady nebo poruchy p�edm�tu koup�, zavazuje se prodávající vlastními silami nebo 
prost�ednictvím ur�eného poskytovatele servisních služeb odstranit vady nebo poruchy 
nejpozd�ji do t�iceti (30) dn� ode dne jejího oznámení s reakcí na poruchu do druhého 
pracovního dne. 

�lánek XII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte�ného odkladu oznámit druhé smluvní stran� 
zm�nu údaj� v �l. I. 

2. Prodávající není bez p�edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn�n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t�etí osobu. 

3. Prodávající spole�n� s p�edm�tem koup� p�edá kupujícímu veškeré dokumenty 
pot�ebné k užívání p�edm�tu koup�. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem p�edm�tu koup� dle této 
smlouvy uchovávat nejmén� po dobu deseti (10) let od konce ú�etního období, 
ve kterém došlo k zaplacení poslední �ásti ceny p�edm�tu koup�, pop�. k poslednímu 
zdanitelnému pln�ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú�ely kontroly p�íslušnými 
kontrolními orgány. 



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 7/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole 
ve ve�ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní kontrole), ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� osobou povinnou spolup�sobit p�i výkonu finan�ní kontroly 
provád�né v souvislosti s úhradou p�edm�tu koup� z ve�ejných výdaj�. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve�ejn�ním své identifikace a dalších 
údaj� uvedených ve smlouv� v�etn� ceny p�edm�tu koup�. Tato smlouva podléhá 
povinnosti uve�ejn�ní v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, p�i�emž smluvní strany souhlasí 
s jejím uve�ejn�ním v plném rozsahu v�etn� metadat. Uve�ejn�ní této smlouvy v registru 
smluv zajistí kupující. 

7. Prodávající výslovn� prohlašuje, že na sebe p�ebírá nebezpe�í zm�ny okolností 
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

�lánek XIII. 
Záv�re�ná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami 
a ú�innosti dnem uve�ejn�ní v registru smluv ve smyslu �l. XII. odst. 6. 

2. Tato smlouva se �ídí podle § 2079 a násl. OZ. 

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylu�ují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze m�nit pouze vzestupn� �íslovanými písemnými dodatky 
odsouhlasenými ob�ma smluvními stranami.  

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou �ešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohod�, budou spory �ešeny p�ed 
v�cn� a místn� p�íslušným soudem.  

6. Stane-li se n�které ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která z�stávají platná. Smluvní strany se v tomto p�ípad� 
zavazují neprodlen� dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením 
platným, které nejlépe odpovídá p�vodn� zamýšlenému ú�elu ustanovení neplatného. 
Do té doby platí odpovídající úprava obecn� závazných právních p�edpis� 
�eské republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v�etn� jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouv� irelevantní, není-li ve smlouv� stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající.  

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn� a vážn�, že 
považuje obsah této smlouvy za ur�itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute�nosti, jež jsou pro uzav�ení této smlouvy rozhodující, na d�kaz �ehož p�ipojují 
smluvní strany k této smlouv� své podpisy. 

V Hradci Králové dne V Praze dne 

 

……................................................    
  plk. Ing. David Pou�  
�editel HZS Královéhradeckého kraje              

David 

Pouč

Digitálně podepsal 

David Pouč 

Datum: 2022.10.04 

15:03:35 +02'00'



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 8/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

P�íloha �. 1: Cenová a technická specifikace p�edm�tu koup� 
 
1. CENOVÁ SPECIFIKACE 

Název položky 
Cena v K�  

bez DPH 
DPH 21 % 

Cena v K�  

v�etn� DPH 

1/7 Aktivní prvek LAN – router v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco ISR4331/K9 (PERF) 

124 682,00 26 183,22 150 865,00 

2/7 Aktivní prvek LAN – router v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco ISR4331/K9 (PERF) 

124 682,00 26 183,22 150 865,00 

3/7 Aktivní prvek LAN – router v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco ISR4331/K9 (PERF) 

124 682,00 26 183,22 150 865,00 

4/7 Aktivní prvek LAN – switch v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco C9300-48P-E 

257 861,00 54 150,81 312 011,81 

5/7 Aktivní prvek LAN – switch v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco C9300-48P-E 

257 861,00 54 150,81 312 011,81 

6/7 Aktivní prvek LAN – switch v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco C9300-48T-E 

193 746,00 40 686,66 234 432,66 

7/7 Aktivní prvek LAN – switch v�etn� souvisejících 
implementa�ních služeb – Cisco C9300-48T-E 

193 746,00 40 686,66 234 432,66 

 
 V K� 

Cena celkem bez DPH: 1 277 260,00 

DPH 21 % celkem: 268 224,60 

Cena celkem v�. DPH: 1 545 484,60 

 

2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Technická specifikace sm�rova�� (router�) na stránce výrobce: 
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/routers/4000-series-integrated-services-routers-
isr/data_sheet-c78-732542.html 
 
 
Technická specifikace p�epína�� (switch�) na stránce výrobce: 
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/catalyst-9300-series-switches/nb-06-
cat9300-ser-data-sheet-cte-en.html 
 



�eský republika – Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. Str. 9/9 

 

 

e-podatelna:  I�O: 70882525  �íslo telefonní úst�edny: 950530111 

ID Datové schránky: yvfab6e DI�: CZ70882525  �íslo úst�edního faxu:     495512282 

webová adresa: http://khk.hzscr.cz 

P�íloha �. 2: �estné prohlášení 
 

 

�estné prohlášení 

ve smyslu § 6 odst. 4 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a �l. IX odst. 2 smlouvy 

(odpov�dné ve�ejné zadávání) 
 
 
 

 
�estn� prohlašuji za spole�nost ICZ a. s., se sídlem Na h�ebenech II 1718/10, Nusle, 
140 00 Praha 4, že p�i pln�ní p�edm�tu této smlouvy:  

 

a) budou �ádn� a v�as pln�ny finan�ní závazky v��i našim dodavatel�m, kdy za �ádné a 
v�asné pln�ní se považuje plné uhrazení dodavatelem vystavených faktur za pln�ní 
poskytnutá k dodání p�edm�tu koup�. Tuto povinnost p�eneseme do dalších úrovní 
dodavatelského �et�zce a zavážeme naše dodavatele k pln�ní a ší�ení této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského �et�zce, 

b) nebude docházet k porušování pracovn�právních p�edpis�, zejména zákoníku práce 
(se zvláštním z�etelem na regulaci odm��ování, pracovní doby, doby odpo�inku mezi 
sm�nami, atp.), zákona �. 435/2004 Sb., o zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis� (se zvláštním z�etelem na regulaci zam�stnávání cizinc�) a dalších právních 
p�edpis� v oblasti zam�stnanosti a BOZP, a to v��i všem osobám, které se na 
dodání p�edm�tu koup� podílejí a bez ohledu na to, zda jsou �innosti vedoucí 
k dodání p�edm�tu koup� provád�ny bezprost�edn� prodávajícím �i jeho dodavateli, 

c) nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních �i 
pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených 
v p�íloze X sm�rnice �. 2014/24/EU, 

d) nebude docházet k diskriminaci malých a st�edních podnik� v p�ípad�, že se budou 
na pln�ní ve�ejné zakázky podílet poddodavatelé, 

e) nebude docházet k vytvá�ení problémových podmínek a vztah� v dodavatelském 
�et�zci, zejména pro malé a st�ední podniky, jako nap�. opožd�ná splatnost faktur, 
nelegální zam�stnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních p�edpis� o 
ochran� životního prost�edí apod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 130988735-104437-200810055001, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát
Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát
Praha 7 dne 10.08.2020








